
 
 

UCHWAŁA NR XLV / 274 / 2022 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 
korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Czarnocin 

Na podstawie art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 poz. 1343 ), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 
z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Czarnocin, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Warszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 29 września 2022 r.

Poz. 3258



 Załącznik nr 1 
                                                do Uchwały Nr XLV / 274 / 2022

                                         Rady Gminy w Czarnocinie 
                       z dnia 23.09.2022

L.p. Nr. 
przystanku

Nazwa 
przystanku

Powiat Gmina Współrzędne 
x

Współrzędne 
y

1 260302-1 BĘDZIAKI / 1227 
(sklep) / 03

Kazimierski Czarnocin 613 649,65 274 480,60

2 260302-2 BĘDZIAKI / 1227 
(sklep) / 04

Kazimierski Czarnocin 613 630,33 274 495,02

3 260302-3 BĘDZIAKI / 776 
(Kazimierza Wlk.-
Busko Zdrój) / 01

Kazimierski Czarnocin 613 477,00 274 983,84

4 260302-4 BĘDZIAKI / 776 
(Kazimierza Wlk.-
Busko Zdrój) / 02

Kazimierski Czarnocin 613670,94 275 003,15

5 260302-5 BIEGLÓW / 1221 
(remiza) / 03

Kazimierski Czarnocin 602 887,03 277 539,85

6 260302-6 BIEGLÓW / 1221 
(remiza) / 04

Kazimierski Czarnocin 602 878,70 277 535,22

7 260302-7 BIEGLÓW / 1221 
(Gościniec) / 09 

Kazimierski Czarnocin 602 709,60 276 970,46

8 260302-8 BIEGLÓW / 770 
(Gościniec) / 01

Kazimierski Czarnocin 602 712,01 276 926,68

9 260302-9 BIEGLÓW / 770 
(Gościniec) / 02

Kazimierski Czarnocin 602 755,67 276 909,08

10 260302-10 BIEGLÓW / 1218 
(Bieglów Nowy) / 
05

Kazimierski Czarnocin 602 116,00 277 585,73

11 260302-11 BIEGLÓW / 1218 
(Bieglów Nowy) / 
06

Kazimierski Czarnocin 602 123,41 277 603,06

12 260302-12 BIEGLÓW / 
317029 (sklep ) / 
07

Kazimierski Czarnocin 602 974,92 278 020,74

13 260302-13 BIEGLÓW / 
317029 (sklep ) / 
08

Kazimierski Czarnocin 602 984,31 278 039,40

14 260302-14 CHARZOWICE / 
1227 (staw) / 01

Kazimierski Czarnocin 612 724,14 272 745,41

15 260302-15 CHARZOWICE / 
1227 (staw) / 02

Kazimierski Czarnocin 612 716,06 272 742,55

16 260302-16 CIESZKOWY / 
770 (skrz. 
gimnazjum) / 01

Kazimierski Czarnocin 608 853,27 274 344,22

17 260302-17 CIESZKOWY / 
770 (skrz. 
gimnazjum) / 02

Kazimierski Czarnocin 608 896,68 274 310,46

18 260302-18 CIESZKOWY / 
1254 (kier. 
Soboszów) / 03

Kazimierski Czarnocin 609 840,05 275 792,64

19 260302-19 CIESZKOWY / 
317026 

Kazimierski Czarnocin 608 956,99 274 860,41

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3258



(gimnazjum) / 04
20 260302-20 CIESZKOWY / 

1254 (kier. 
Soboszów) / 06

Kazimierski Czarnocin 609 824,31 275 774,51

21 260302-21 CIUŚLICE / 1196 
(skrz. Zagaje 
Strad.) / 03

Kazimierski Czarnocin 604 862,71 276 360,32

22 260302-22 CIUŚLICE / 1196 
(skrz. Zagaje 
Strad.) / 04

Kazimierski Czarnocin 604 851,73 276 358,73

23 260302-23 CIUŚLICE / 1196 
(skrz. Turnawiec) /
05

Kazimierski Czarnocin 605 207,86 276 843,58

24 260302-24 CIUŚLICE / 1196 
(skrz. Turnawiec) /
06

Kazimierski Czarnocin 605 202,30 276 850,59

25 260302-25 CIUŚLICE / 770 
(skrz. Topola-
Ciuślice) / 01

Kazimierski Czarnocin 604 951,34 276 313,33

26 260302-26 CIUŚLICE / 770 
(skrz. Topola-
Ciuślice) / 02

Kazimierski Czarnocin 605 017,35 276 283,05

27 260302-27 CIUŚLICE/ 1229 
(skrz. 
Michałowice) / 07

Kazimierski Czarnocin 605 373,29 276 944,63

28 260302-28 CIUŚLICE/ 1229 
(skrz. 
Michałowice) / 08

Kazimierski Czarnocin 605 282,60 276 876,37

29 260302-29 CZARNOCIN / 
1223 (UG 
Czarnocin) / 03

Kazimierski Czarnocin 608 041,69 276 259,56

30 260302-30 CZARNOCIN / 
1223 (UG 
Czarnocin) / 04

Kazimierski Czarnocin 608 054,79 276 257,57

31 260302-31 CZARNOCIN / 
770 (sklep Rol-
asz) / 01

Kazimierski Czarnocin 607 321,06 275 778,78

32 260302-32 CZARNOCIN / 
770 (sklep Rol-
asz) / 02

Kazimierski Czarnocin 607 358,84 275 768,48

33 260302-33 CZARNOCIN / 
3170340 
(szkoła) / 05

Kazimierski Czarnocin 607 995,13 275 999,74

34 260302-34 CZARNOCIN / dw
(skrzyżowanie) / 
07

Kazimierski Czarnocin 607 941,02 275 953,83

35 260302-35 DĘBIANY / 1225 
(skrz. Zięblice) / 
03

Kazimierski Czarnocin 611 168,15 272 266,46

36 260302-36 DĘBIANY / 1225 
(skrz. centrum 
wsi) / 04

Kazimierski Czarnocin 611 672,01 272 030,62

37 260302-37 DĘBIANY / 1225 
(skrz. centrum 
wsi) / 05

Kazimierski Czarnocin 611 638,69 272 052,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3258



38 260302-38 DĘBIANY / 1227 
(remiza) / 01

Kazimierski Czarnocin 611 399,53 272 975,14

39 260302-39 DĘBIANY / 1227 
(remiza) / 02

Kazimierski Czarnocin 611 403,50 272 989,04

40 260302-40 DĘBIANY / 1227 
(skrz. 
Charzowice)/ 06

Kazimierski Czarnocin 611 433,67 273 022,87

41 260302-41 DĘBIANY / 1227 
(skrz. 
Charzowice)/ 07

Kazimierski Czarnocin 611 429,44 273 029,00

42 260302-42 KOLOSY / 1228 
(początek wsi) / 
01

Kazimierski Czarnocin 614 248,31 274 133,36

43 260302-43 KOLOSY / 1228 
(początek wsi) / 
02

Kazimierski Czarnocin 614 248,31 274 122,35

44 260302-44 KOLOSY / 1226 
(skrz. Kolonia 
Kolosy) / 03

Kazimierski Czarnocin 614 782,76 273 820,62

45 260302-45 KOLOSY / 1226 
(skrz. Kolonia 
Kolosy) / 04

Kazimierski Czarnocin 614 769,10 273 811,91

46 260302-46 KOLOSY / 1228 
(remiza) / 05

Kazimierski Czarnocin 614 949,81 273 396,51

47 260302-47 KOLOSY / 1228 
(remiza) / 06

Kazimierski Czarnocin 614 873,35 273 419,53

48 260302-48 KOLOSY / 
317009 (remiza) / 
15

Kazimierski Czarnocin 614 897,16 273 368,86

49 260302-49 KOLOSY / 1228 
(Kamienna) / 07

Kazimierski Czarnocin 615 363,75 273 392,68

50 260302-50 KOLOSY / 1228 
(Kamienna) / 08

Kazimierski Czarnocin 615 428,44 273 356,03

51 260302-51 KOLOSY / 1228 
(Brodek) / 09

Kazimierski Czarnocin 616 007,09 273 295,44

52 260302-52 KOLOSY / 1228 
(Brodek) / 10

Kazimierski Czarnocin 615 984,34 273 286,44

53 260302-53 KOLOSY / 
317009 
(Gościniec) / 11

Kazimierski Czarnocin 615 204,64 272 923,23

54 260302-54 KOLOSY / 
317009 
(Gościniec) / 12

Kazimierski Czarnocin 615 209,93 272 897,31

55 260302-55 KOLOSY / 1226 
(Kolonia Kolosy) / 
13

Kazimierski Czarnocin 614 172,73 273 367,67

56 260302-56 KOLOSY / 1226 
(Kolonia Kolosy) / 
14

Kazimierski Czarnocin 614 173,79 273 438,84

57 260302-57 KORYTO / 
317004 (staw) / 
02

Kazimierski Czarnocin 605 890,83 274 101,20

58 260302-58 KORYTO / 
317004 (początek
wsi) / 04

Kazimierski Czarnocin 606 099,42 274 667,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3258



59 260302-59 KRZYŻ / 1225 
(skrz. Sokolina) / 
04

Kazimierski Czarnocin 609 676,39 273 655,10

60 260302-60 KRZYŻ / 770 
(skrz. Czarnocin) /
03

Kazimierski Czarnocin 609 593,00 273 768,00

61 260302-61 KRZYŻ / 776 
(centrum) / 01

Kazimierski Czarnocin 609 596,00 273 650,00

62 260302-62 KRZYŻ / 776 
(centrum) / 02

Kazimierski Czarnocin 609 683,00 273 744,00

63 260302-63 KRZYŻ / 1225 
(skrz. Dębiany) / 
05

Kazimierski Czarnocin 609 945,27 273 314,70

64 260302-64 KRZYŻ / 1225 
(skrz. Dębiany) / 
06

Kazimierski Czarnocin 609 945,54 273 302,53

65 260302-65 MALŻYCE / 1224 
(centrum) / 01

Kazimierski Czarnocin 606 247,66 278 798,53

66 260302-66 MALŻYCE / 1224 
(centrum) / 02

Kazimierski Czarnocin 606 215,33 278 800,38

67 260302-67 MALŻYCE / 
317001 (las) / 04

Kazimierski Czarnocin 606 544,00 280 005,00

68 260302-68 MALŻYCE / 
317001 (las) / 05

Kazimierski Czarnocin 606 551,36 279 999,95

69 260302-69 MALŻYCE / 
317002 
(Budziszowice) / 
03

Kazimierski Czarnocin 606 672,97 277 735,70

70 260302-70 MALŻYCE / 
317002 
(Budziszowice) / 
06

Kazimierski Czarnocin 606 667,55 277 740,06

71 260302-71 MALŻYCE / 
317002 (skrz. 
Turnawiec) / 05

Kazimierski Czarnocin 606 885,70 277 085,64

72 260302-72 MALŻYCE / 
317002 (skrz. 
Turnawiec) / 08

Kazimierski Czarnocin 606 881,46 277 075,82

73 260302-73 MALŻYCE / 1224 
(Górki) / 09

Kazimierski Czarnocin 606 747,15 278 790,01

74 260302-74 MALŻYCE / 1224 
(Górki) / 10

Kazimierski Czarnocin 606 769,64 278 777,84

75 260302-75 MĘKARZOWICE /
1224 (centrum) / 
01

Kazimierski Czarnocin 607 546,11 278 779,45

76 260302-76 MĘKARZOWICE /
1224 (centrum) / 
02

Kazimierski Czarnocin 607 527,51 278 735,58

77 260302-77 MĘKARZOWICE /
1224 (Chałupki) / 
03

Kazimierski Czarnocin 607 592,37 277 916,70

78 260302-78 MĘKARZOWICE /
1224 (Chałupki) / 
04

Kazimierski Czarnocin 607 566,31 277 936,81

79 260302-79 MICHAŁOWICE / Kazimierski Czarnocin 605 168,82 278 452,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3258



1196 (sklep) / 01
80 260302-80 MICHAŁOWICE / 

1196 (sklep) / 02
Kazimierski Czarnocin 605 177,64 278 465,86

81 260302-81 MICHAŁOWICE / 
1196 (koniec 
wsi) / 04

Kazimierski Czarnocin 605 166,64 277 605,48

82 260302-82 MIKOŁAJÓW / 
1225 (Jadzinek) / 
01

Kazimierski Czarnocin 613 300,88 271 335,17

83 260302-83 MIKOŁAJÓW / 
1225 (Jadzinek) / 
02

Kazimierski Czarnocin 613 290,04 271 329,75

84 260302-84 MIKOŁAJÓW / 
1225 (skrz. 
Sokolina) / 03

Kazimierski Czarnocin 613 760,39 271 310,78

85 260302-85 MIKOŁAJÓW / 
1225 (skrz. 
Sokolina) / 04

Kazimierski Czarnocin 613 760,26 271 300,79

86 260302-86 MIKOŁAJÓW / 
1227 (centrum) / 
05

Kazimierski Czarnocin 613 363,32 271 469,91

87 260302-87 MIKOŁAJÓW / 
1227 (centrum) / 
06

Kazimierski Czarnocin 613 359,08 271 510,92

88 260302-88 MIŁAWCZYCE / 
770 (Gościniec) / 
01

Kazimierski Czarnocin 603 677,02 276 668,19

89 260302-89 MIŁAWCZYCE / 
770 (Gościniec) / 
02

Kazimierski Czarnocin 603 727,44 276 645,72

90 260302-90 MIŁAWCZYCE / 
317032 (park) / 03

Kazimierski Czarnocin 604 154,43 277 382,43

91 260302-91 MIŁAWCZYCE / 
317032 (park) / 04

Kazimierski Czarnocin 604 173,21 277 376,34

92 260302-92 MIŁAWCZYCE / 
1221 (kier. 
Bieglów) / 05

Kazimierski Czarnocin 603 794,21 277 524,78

93 260302-93 MIŁAWCZYCE / 
1221 (kier. 
Bieglów) / 06

Kazimierski Czarnocin 603 766,99 277 516,65

94 260302-94 OPATKOWICZKI /
770 (sklep) / 01

Kazimierski Czarnocin 605 953,09 276 034,87

95 260302-95 OPATKOWICZKI /
770 (sklep) / 02

Kazimierski Czarnocin 606 009,73 276 011,87

96 260302-96 OPATKOWICZKI /
dw (remiza) / 04

Kazimierski Czarnocin 605 275,04 275 853,36

97 260302-97 SOBOSZÓW / 
776 (skrz. 
centrum wsi) / 01

Kazimierski Czarnocin 611 452,62 274 373,06

98 260302-98 SOBOSZÓW / 
776 (skrz. 
centrum wsi) / 02

Kazimierski Czarnocin 611 539,79 274 396,11

99 260302-99 SOBOSZÓW / 
1225 (centrum) / 
03

Kazimierski Czarnocin 611 211,00 274 963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3258



100 260302-100 SOBOSZÓW / 
1225 (centrum) / 
04

Kazimierski Czarnocin 611 169,47 274 977,49

101 260302-101 SOKOLINA / 1226
(kiosk) / 01

Kazimierski Czarnocin 614 265,95 271 386,41

102 260302-102 SOKOLINA / 1226
(kiosk) / 02

Kazimierski Czarnocin 614 256,41 271 393,88

103 260302-103 SOKOLINA / 1225
(Gościniec) / 03

Kazimierski Czarnocin 615 262,32 271 357,20

104 260302-104 SOKOLINA / 1225
(Gościniec) / 04

Kazimierski Czarnocin 615 234,01 271 351,25

105 260302-105 SOKOLINA / 1226
(szkoła) / 05

Kazimierski Czarnocin 613 997,25 272 211,31

106 260302-106 SOKOLINA / 1226
(szkoła) / 06

Kazimierski Czarnocin 613 968,31 272 212,76

107 260302-107 SOKOLINA / 1226
(Kolonia Kolosy) / 
07

Kazimierski Czarnocin 614 104,30 272 901,93

108 260302-108 SOKOLINA / 1226
(Kolonia Kolosy) / 
08

Kazimierski Czarnocin 614 091,73 272 873,73

109 260302-109 SOKOLINA / 
317007 (remiza) / 
09

Kazimierski Czarnocin 613 950,63 272 257,40

110 260302-110 SOKOLINA / 
317007 (remiza) / 
10

Kazimierski Czarnocin 613 934,49 272 247,74

111 260302-111 STRADÓW / 1196
(sklep) / 01

Kazimierski Czarnocin 605 477,36 279 185,52

112 260302-112 STRADÓW / 1196
(sklep) / 02

Kazimierski Czarnocin 605 463,06 279 186,55

113 260302-113 STRADÓW / 1196
(Chałupki) / 03

Kazimierski Czarnocin 605 556,33 280 169,96

114 260302-114 STRADÓW / 1196
(Chałupki) / 04

Kazimierski Czarnocin 605 545,17 280 170,83

115 260302-115 STROPIESZYN / 
317035 
(centrum) / 01

Kazimierski Czarnocin 614 463,84 270 833,97

116 260302-116 STROPIESZYN / 
317035 
(centrum) / 02

Kazimierski Czarnocin 614 469,13 270 827,62

117 260302-117 SWOSZOWICE / 
1222 (centrum) / 
01

Kazimierski Czarnocin 607 317,08 273 229,92
 

118 260302-118 SWOSZOWICE / 
1222 (centrum) / 
02

Kazimierski Czarnocin 607 329,49 273 238,98

119 260302-119 SWOSZOWICE / 
dw (remiza) / 03

Kazimierski Czarnocin 607 367,85 273 059,03

120 260302-120 SWOSZOWICE / 
DW (sklep) / 04

Kazimierski Czarnocin 607 389,22 272 863,63

121 260302-121 TURNAWIEC / 
1229 (centrum) / 
01

Kazimierski Czarnocin 606 657,04 277 027,72

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3258



122 260302-122 TURNAWIEC / 
1229 (centrum) / 
02

Kazimierski Czarnocin 606 637,03 277 021,23

123 260302-123 TURNAWIEC / 
317002 (za 
zbiornikiem) / 03

Kazimierski Czarnocin 607 184,50 276 673,28

124 260302-124 TURNAWIEC / 
317002 (za 
zbiornikiem) / 04

Kazimierski Czarnocin 607 167,95 276 705,98

125 260302-125 ZAGAJE 
STRADOWSKIE /
dw (centrum) / 02

Kazimierski Czarnocin 605 396,57 280 902,39

126 260302-126 ZAGAJÓW / 1225
(Gościniec) / 01

Kazimierski Czarnocin 612 158,28 271 715,64

127 260302-127 ZAGAJÓW / 1225
(Gościniec) / 02

Kazimierski Czarnocin 612 152,27 271 709,23

128 260302-128 ZAGAJÓW / 
317011 
(centrum) / 03

Kazimierski Czarnocin 612 250,00 271 049,00

129 260302-129 ZAGAJÓW / 
317034 
(centrum) / 05

Kazimierski Czarnocin 612 291,82 271 012,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 przyst 1 przyst

		2022-09-29T08:22:40+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




